
                                                               

                                                            УКРАЇНА 

                                  СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                       ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                          LXV СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 

 

«28»     січня  2020 року                                                 РІШЕННЯ   № 3357 

                                                                 

Про затвердження проектно-кошторисної документації та експертного звіту щодо  
розгляду кошторисної частини проектної  документації по робочому  проекту 

«Будівництво  нової  амбулаторії  загальної практики сімейної медицини №2 по вул.. 
Миру, 33-а, в с. Старий Салтів  Вовчанський район  Харківська область 
(коригування)». 
         

 

       Керуючись ст.ст.26,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України» враховуючи  висновки  постійної  депутатської комісії з питань 
бюджету,  Старосалтівська  селищна рада   ВИРІШИЛА : 

          

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та експертний звіт  щодо  
розгляду кошторисної частини проектної  документації  (позитивний) по 
робочому  проекту «Будівництво  нової  амбулаторії  загальної практики 
сімейної медицини №2 по вул. Миру, 33-а, в с. Старий Салтів  Вовчанський 
район  Харківська область (коригування)» на  суму  13 132,054 тис. грн., згідно 
експертного звіту  № 05/12-19 від 16.12.2019 року   ТОВ «АГЕНЦІЯ 
НЕЗАЛЕЖНОГО ІНСПЕКТУВАННЯ «ЕКСПЕРТ». 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань бюджету ( Тимофєєв  В.І.).     
 

 

 

 

 

    Старосалтівський  селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

 

 

 

 

 

 

 

 


